

CENNIK PRODUKTÓW KLIENCI INDYWIDUALNI 2017



Polistyren ekstrudowany XPS – RAVATHERM

RAVATHERM 300 WB

L.p.	Nazwa produktu	Grubość		
			[m ³]	[m ²]
1.	Ravatherm 300 WB	20	100,31 €	2,01 €
2.	Ravatherm 300 WB	30	100,31 €	3,01 €
3.	Ravatherm 300 WB	40	100,31 €	4,01 €
4.	Ravatherm 300 WB	50	100,31 €	5,02 €
5.	Ravatherm 300 WB	60	100,31 €	6,02 €
6.	Ravatherm 300 WB	80	100,31 €	8,02 €
7.	Ravatherm 300 WB	100	100,31 €	10,03 €
8.	Ravatherm 300 WB	120	100,31 €	12,04 €

RAVATHERM 300SL

L.p.	Nazwa produktu	Grubość		
			[m ³]	[m ²]
1.	Ravatherm 300 SL	30	99,07 €	2,97 €
2.	Ravatherm 300 SL	40	99,07 €	3,96 €
3.	Ravatherm 300 SL	50	99,07 €	4,95 €
4.	Ravatherm 300 SL	60	99,07 €	5,94 €
5.	Ravatherm 300 SL	80	99,07 €	7,93 €
6.	Ravatherm 300 SL	100	99,07 €	9,91 €
7.	Ravatherm 300 SL	120	99,07 €	11,89 €

RAVATHERM 300 STG

L.p.	Nazwa produktu	Grubość		
			[m ³]	[m ²]
1.	Ravatherm 300 STG	40	102,79 €	4,11 €
2.	Ravatherm 300 STG	50	102,79 €	5,14 €
3.	Ravatherm 300 STG	60	102,79 €	6,17 €
4.	Ravatherm 300 STG	80	102,79 €	8,22 €
5.	Ravatherm 300 STG	100	102,79 €	10,28 €

RAVATHERM 500SL

L.p.	Nazwa produktu	Grubość		
			[m ³]	[m ²]
1.	Ravatherm 500SL	40	126,32 €	5,05 €
2.	Ravatherm 500SL	50	126,32 €	6,32 €
3.	Ravatherm 500SL	60	126,32 €	7,58 €
4.	Ravatherm 500SL	80	126,32 €	10,11 €
5.	Ravatherm 500SL	100	126,32 €	12,63 €
6.	Ravatherm 500SL	120	126,32 €	15,16 €

RAVATHERM 700 SL

L.p.	Nazwa produktu	Grubość		
			[m ³]	[m ²]
1.	Ravatherm 700SL	40	163,47 €	6,54 €
2.	Ravatherm 700SL	50	163,47 €	8,17 €
3.	Ravatherm 700SL	60	163,47 €	9,81 €
4.	Ravatherm 700SL	80	163,47 €	13,08 €
5.	Ravatherm 700SL	100	163,47 €	16,35 €

RubberGard EPDM Firestone

L.p.	Nazwa produktu	J.m	
1.	LSFR EPDM membrane 1,14mm thick; (Membrana o podw,odporn,ogniowej gr, 1,14mm)	m2	\$ 11,87
2.	LSFR EPDM membrane 1,52mm thick; (Membrana o podw,odporn,ogniowej gr, 1,52mm)	m2	\$ 15,70
3.	LSFR EPDM membranę2,28mm thick; (Standardowa membrana EPDM gr, 2,28mm)	m2	\$ 21,19
4.	Reinforced EPDM membrane,1,14mm thick; (Membrana EPDM -zbrojona - gr,1,14mm)	m2	\$ 14,83
5.	Reinforced EPDM membranę 1,52mm thick; (Membrana EPDM -zbrojona - gr,1,52mm)	m2	\$ 19,30
6.	Fire retardant EPDM 1,14mm thick; (Membrana o podw,odpor,ogniowej-zbrojona- 1,14mm)	m2	\$ 14,41
7.	Fire retardant EPDM 1,52mm thick; (Membrana o podw,odpor,ogniowej-zbrojona- 1,14mm)	m2	\$ 17,91

8.	Fire retardant reinforced EPDM 1,14mm thick; (Membrana o podw,odpor,ogniowej-zbrojona- 1,14mm)	m2	\$ 21,68
9.	Fire retardant reinforced EPDM 1,52mm thick; (Membrana o podw,odpor,ogniowej-zbrojona- 1,52mm)	m2	\$ 28,68
10.	Quickseam 9" formflash; kod 001115 Taśma EPDM do obróbek szczegółów szer,230mm; rol., 15,25 [mb]	mb.	\$ 23,29
11.	Quickseam 5" flashing;kod 001124 (Taśma do obrób,metal,krawędzi dachu szer 127mm); rol., 30,50 [mb]	mb.	\$ 13,70
12.	Clear Splice wash; (Preparat do czyszczenia powierzchni EPDM); opak, 18,91[l]	opak.	\$ 120,28
13.	Qick Prime plus; kod 001114 (służy do przygotow,powierzchni EPDM pod klejenie); opak, 1 gal = 3,8[l]	opak.	\$ 70,71
14.	Bonding Adhesive; kod 001151 (klej na bazie neoprenu - EPDM - drewno,mur,metal); opak, 18,9 [l]	opak.	\$ 212,11
15.	Modular Bonding Adhesive Water base; (klej na bazie wody -EPDM - drewno,mur,metal itp,); opak, 18,9 [l,]	opak.	\$ 255,91

16.	Splice Adhesive; (klej do łączenia wżłżnego EPDM formflash); opak, 1 gal = 3,8[l]	opak.	\$	64,35
17.	Quickseam 3" Splice Tape; kod 001149 (taśma do klejenia ark. membr. EPDM szer, 76mm); rol. 30,5 [mb]	mb.	\$	4,34
18.	Quickseam 6" Splice Tape; (taśma do klejenia ark, membr, EPDM szer, 178mm); rol, 30,5 [mb]	mb.	\$	5,85
19.	Lap Sealant; kod 001153 (uszczelniaacz do zakładek); tuba	szt.	\$	13,53
20.	Pourable Sealant; kod 002654 (masa uszczelniająca wylewana); opak, 3,78 [l,]	opak.	\$	90,83
21.	Water block sealant; kod 001154 (uszczelka wykończeń, detali, drenów, koryt itp.); tuba	szt.	\$	8,34
22.	Quickseam 12" formflash; Taśma EPDM do obróbek szczegółów szer. 300mm; rol. 15,25 mb	mb.	\$	28,12
23.	Q.R.P.F.S. Taśma EPDM zbrojona (do mocowania membrany po obwodzie attyk) szer. 152mm ,rol.30,5[mb]	mb.	\$	9,84
24.	Metal Batten Strips; (metalowa listwa do rnechan, mocowania EPDM); kart, 152 [mb]	opak.	\$	315,70

25.	Coiled Metal Batten Strips; (listwa do rnechan,mocowania EPDM); rol,2,74cm x 67,06 [mb]	rol.	\$ 121,43
26.	Aluminium Terrnination Bars; (alumiuniowa listwa wykończeniowa); kart.-152,40 [mb] listwa 2,74cm x 3,05m	opak.	\$ 534,29
27.	Aluminium Drain Bars; (alumiuniowa listwa drenażowa-do krawędzi dachu); kart.- 30,5mb. listwa 10,16cm x 3,05 mb	opak.	\$ 461,43
28.	Quickseam Batten Cover Strip; (taśma do uszczelniania listew moc.); rol, 0,15x30,5m	mb.	\$ 14,80
29.	Quickseam Walkway Pads; (tech. chodnikowa); 1 szt wym, 76x76[cm]	szt.	\$ 37,53
30.	Silicon Rubber Roller 1szt kod:001288	szt.	\$ 43,64
31.	Taśma mocująca Quickseam RMA strip (1 roi, 25,4cm x 30,5 mb) kod: 001116	mb.	\$ 8,99
32.	Membrana EPDM samoprzylepna OUICKSEAM 18" SA FLASHING (1 rol, 45cm x 15,2 mb) kod:003562	mb.	\$ 31,83
33.	Quickseam Universal Molded Pipe Flashing (got. elem. na przejście rurowe śr. od 2,5cm do 15,24cm) kod: 002285	mb.	\$ 50,88

UltraPly TPO Firestone

L.p.	Nazwa produktu	J.m	
1.	ULTRAPLY TPO membrane 1,14mm;kod:(1,52-000064);(2,44-000066); (3,05-00....); (membrana TPO gr.1,14mm/dł. rolki 30,5 m)	m2	\$ 8,86
2.	ULTRAPLY TPO membrane 1,52mm;kod:(1,52-00....);(2,44-00....); (3,05-00....); (membrana TPO gr.1,52mm/dł. rolki 30,5 m)	m2	\$ 10,71
3.	ULTRAPLY TPO membrane 2,03mm;kod:(1,52-00....);(2,44-00....);(3,05-00....); (membrana TPO gr.2,03mm/dł. rolki 30,5 m)	m2	\$ 23,61
4.	ULTRAPLY TPO membrane 1,20mm;kod:(1,50-00....);(2,00-00....); (membrana TPO gr, 1,20mm/ dł. rolki 30,5 m)	m2	\$ 9,29
5.	ULTRAPLY TPO membrane 1,50mm;kod:(1,50-00....);(2,00-00....); (Standardowa mambrana TPO gr, 1,14mm/ dł. rolki 30,5 m)	m2	\$ 10,71
6.	ULTRAPLY TPO membrane 1,80mm;kod:(1,50-00....);(2,00-00..); (membrana TPO gr, 1,14mm/ dł. rolki 30,5 m)	m2	\$ 11,29
7.	ULTRAPLY TPO FLASHING 1,52mm thick; (Mem. TPO nie zbrojona do obróbk - gr,1,52mm, rolka 0,61m x 15,25m) kod:(000068)	mb.	\$ 32,97
8.	ULTRAPLY TPO INSIDE/OUTSIDE MOLDED CORNERS;kod:(000067) (Prefabrykowane narożniki wew/zew TPO)	szt.	\$ 12,10
9.	ULTRAPLY TPO UNIVERSAL PIPE FLASHING; (prefabrykowany boot na rurę Ø 2,54cm - 15,24cm)	szt.	\$ 46,99

10.	ULTRAPLY TPO LARGE PIPE FLASHING (prefabrykowany boot na rurę Ø 15,24cm - 20,32cm)	szt.	\$ 48,56
11.	ULTRAPLY TPO T-JOINT COVERS (łatki na złącza typu T 10cmx10cm/szt.)	szt.	\$ 0,94
12.	Clear Splice Wash; kod:001152 (Preparat do czyszczenia powierzchni EPDM&TPO); opak, 18,91[l]	opak.	\$ 141,50
13.	ULTRAPLY TPO QUICKPRIME; (służy do przygotow. pow. TPO pod klejenie); opak, 3 gal = 11,36[l]	opak.	\$ 180,71
14.	ULTRAPLY TPO BONDING ADHESIVE; kod 000054(klej na bazie neoprenu - TPO - drewno,mur,metal); opak, 18,9 [l]	opak.	\$ 212,11
15.	ULTRAPLY TPO QUICKSEAM FLASHING (samoprzylepna taśma obróbkowa 14cm x 30,5m/rolka)	mb.	\$ 13,07
16.	ULTRAPLY TPO CUT EDGE SEALANT; kod 000055 (masa do uszczelnienia ciętych krawędzi op. 1gal. + 2 doz.)	opak.	\$ 86,43
17.	ULTRAPLY TPO COATED METAL; kod 000069 (blacha powlekana TPO arkusz 1,22m x 3,05m)	szt.	\$ 352,00
18.	TPO PREMIUM WALKWAY PAD (GRAY) (chodnik technologiczny rolka 3,8mm x 0,762m x 15,25m)	rol.	\$ 825,00

Membrana PVC OGEN – HAOGENPLAST

L.p.	Nazwa produktu	Typ/gramatura/ grubość	J.m.	
1.	OGEN G13	1,2 mm	m ²	4,68 €
2.	OGEN G15	1,5 mm	m ²	5,36 €
3.	Klej kontaktowy do PVC	11 kg.	opak	258,25 zł
4.	Blacha powlekana PVC		m ²	139,43 zł



Powłoki bitumiczne – TES

L.p.	Nazwa produktu	J.m.	
1.	Papa asfaltowa tradycyjna P/333/1100	m ²	4,56 zł
2.	Papa asfaltowa tradycyjna I-333	m ²	2,50 zł
3.	Papa asfaltowa tradycyjna W400/1200	m ²	4,12 zł
4.	Papa asfaltowa tradycyjna W400	m ²	3,68 zł
5.	Papa asfaltowa zgrzewana oksydowana TESKOBIT V60S30 podkładowa	m ²	6,03 zł
6.	Papa asfaltowa zgrzewana oksydowana TESKOBIT V60S42H stalowa wierzchniego krycia	m ²	8,75 zł
7.	Papa asfaltowa zgrzewana oksydowana TESKOBIT V60S42H szara wierzchniego krycia	m ²	7,50 zł
8.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliesterowej TESKOPLAST NORMAL P-PYE PV 150S30 podkładowa	m ²	11,47 zł
9.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliesterowej TESKOPLAST CLASSIC P-PYE PV 180S40 podkładowa	m ²	12,21 zł
10.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliesterowej TESKOPLAST NORMAL W- PYE PV200 S45H wierzchniego krycia (-5C)	m ²	13,09 zł
11.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliesterowej TESKOPLAST SUPER W-PYE PV200 S50H wierzchniego krycia (-10C)	m ²	13,97 zł
12.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliesterowej TESKOPLAST CHAMPION W- PYE PV250 S52H wierzchniego krycia (- 20C)	m ²	17,06 zł
13.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliesterowej TESKOPLAST CHAMPION W- PYE PV250 S52H wierzchniego krycia stalowy (-5C)	m ²	14,12 zł

14.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliestrowej TESKOPLAST CHAMPION W-PYE PV250 S52H wierzchniego krycia szary (-5C)	m ²	11,74 zł
15.	Papa asfaltowa zgrzewalna modyfikowana SBS na włókninie poliestrowej TESKOPLAST STRONG W-PYE PV200 S52H wierzchniego krycia szary (-20C)	m ²	15,88 zł
16.	Masa asfaltowa TESKOLEP G (roztwór gruntujący rozpuszczalnikowy)	kg.	4,56 zł
17.	Masa asfaltowa TESKOLEP L (lepik na zimno rozpuszczalnikowy)	kg.	4,56 zł
18.	Masa asfaltowa TESKOLEP K (roztwór do konserwacji starych pokryć dachowych rozpuszczalnikowy)	kg.	4,56 zł

Powłoki bitumiczne – Busscher & Hoffmann

L.p.	Nazwa produktu	J.m.	
1.	Grunt BVE - zużycie 0,25 kg/m ²	kg	€ 1,89
2.	Papa podkładowa GG40K, tkanina szklana 200 g/m ² , gr 3 mm	m ²	€ 3,48
3.	Papa podkładowa KVE 40K, włóknina poliestrowa 200 g/m ² , gr 3,7 mm	m ²	€ 4,24
4.	Papa podkładowa KVE 45K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4 mm	m ²	€ 4,59
5.	Papa nawierzchniowa KVDE 45K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4 mm	m ²	€ 4,59
6.	Papa podkładowa KVDE 45K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4,8 mm	m ²	€ 4,59
7.	Papa nawierzchniowa KVDE 55K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4 mm	m ²	€ 5,46
8.	Papa podkładowa KVDE 55K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4,8 mm	m ²	€ 5,46
9.	Papa podkładowa antykorzenna KVEW 45K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4 mm	m ²	€ 5,83
10.	Papa nawierzchniowa antykorzenna KVEW 45K, włóknina poliestrowa 250 g/m ² , gr 4 mm	m ²	€ 5,83

Izolacje płynne Canada Rubber

L.p.	Nazwa produktu	Pojemność/ szerokość	J.m.	
1.	Canada RUBBER n-500	5 ltr.	ltr.	37,10 zł
2.	Canada RUBBER n-500	10 ltr.	ltr.	35,53 zł
3.	Canada RUBBER n-500	20 ltr.	ltr.	34,03 zł
4.	Włóknina wzmacniająca	5 cm	mb.	0,46 zł
5.	Włóknina wzmacniająca	10 cm	mb.	0,92 zł
6.	Włóknina wzmacniająca	15 cm	mb.	1,38 zł
7.	Włóknina wzmacniająca	20 cm	mb.	1,84 zł

Geowłkniny TYPAR DuPont

L.p.	Nazwa produktu	Typ	J.m.	
1.	TYPAR SF	27	m ²	0,63 €
2.	TYPAR SF	32	m ²	0,70 €
3.	TYPAR SF	37	m ²	0,73 €
4.	TYPAR SF	40	m ²	0,76 €
5.	TYPAR SF	44	m ²	0,84 €
6.	TYPAR SF	56	m ²	0,93 €
7.	TYPAR SF	65	m ²	1,14 €
8.	TYPAR SF	77	m ²	1,33 €
9.	TYPAR SF	94	m ²	1,61 €
10.	TYPAR SF	111	m ²	1,89 €

Geowłkniny DREFON Manifattura Fontana

L.p.	Nazwa produktu	Typ/ gramatura	J.m	
1.	Drefon ST	90	m ²	0,45 €
2.	Drefon S	120	m ²	0,58 €
3.	Drefon S	150	m ²	0,63 €
4.	Drefon S	200	m ²	0,80 €
5.	Drefon S	250	m ²	0,94 €
6.	Drefon S	300	m ²	1,15 €
7.	Drefon S	400	m ²	1,54 €
8.	Drefon S	500	m ²	1,80 €
9.	Drefon S	600	m ²	2,25 €

Geowłokniny EDILFON Manifattura Fontana

L.p.	Nazwa produktu	Typ/ gramatura	J.m	
1.	EDILFON	200	m ²	0,59 €
2.	EDILFON	250	m ²	0,73 €
3.	EDILFON	300	m ²	0,86 €
4.	EDILFON	400	m ²	1,13 €
5.	EDILFON	500	m ²	1,38 €



Membrany kubelkowe TERRAFOND

FOLIE FUNDAMENTOWE		J.m.	Cena netto
TERRAFOND 8	400g/m2 (+/- 10%)	m ²	4,66 zł
TERRAFOND 8	400g/m2	m ²	5,03 zł
TERRAFOND 8	450g/m2	m ²	5,51 zł
TERRAFOND 8 P	500g/m2	m ²	6,39 zł
TERRAFOND 8 P	600g/m2	m ²	7,53 zł
TERRAFOND 8 P	700g/m2	m ²	9,20 zł
TERRAFOND 8 P	800g/m2	m ²	10,65 zł
TERRAFOND 8 P	850g/m2	m ²	11,96 zł
TERRAFOND Beton	500g/m2	m ²	6,96 zł
TERRAFOND 20	1000g/m2	m ²	20,60 zł
FOLIE KUMULUJĄCO DRENUJĄCE			
TERRAFOND 20 Garden	1000g/m2	m ²	21,21 zł
TERRAFOND 20 Garden Duo	1000g/m2	m ²	33,66 zł
FOLIE DRENAŻOWE			
TERRAFOND Drain Basic	100 kN	m ²	16,76 zł
TERRAFOND Drain	250 kN	m ²	20,31 zł
TERRAFOND Drain Way	400 kN	m ²	22,80 zł
TERRAFOND Drain Way	500 kN	m ²	25,99 zł
TERRAFOND Drain + Per.	400 kN	m ²	23,44 zł
TERRAFOND Drain Strong	700 kN	m ²	34,06 zł
TERRAFOND Geo	250 kN	m ²	27,56 zł
TERRAFOND Geo	400 kN	m ²	29,26 zł
TERRAFOND 20 Drain	1000g/m2	m ²	36,08 zł
MATY DRENAŻOWE			
TERRAFOND Matt 8	300g/m2	m ²	16,19 zł
TERRAFOND Matt 8 Plus		m ²	20,74 zł
TERRAFOND Matt 20		m ²	19,32 zł
TERRAFOND Matt 20 Plus		m ²	28,27 zł

Mata drenażowa ISOLA

L.p.	Nazwa produktu	J.m.	
1.	ISOLA PLATON DE 25	m ²	19,80 zł

Płyty elewacyjne HPL TRESPA

PRICES PER M ² IN EURO (€) EXCLUDING V.A.T.											
	Uni colours (A)			Metallics			Wood Decors (NW)		Naturals		
	Satin (ST)	Rock (RT)	Gloss (GL)	Satin (ST)	Rock (RT)	Gloss (GL)	Satin (ST)	Matt (MT)	(NA)	NA Matt-Rock	(NM)
Single Sided											
6 mm	58,65	-	-	76,95	-	-	68,36	71,79	71,79	-	76,95
8 mm	69,20	72,65	-	87,11	92,52	-	78,58	82,51	82,51	86,63	87,11
10 mm	84,81	89,04	97,53	102,27	107,39	117,62	90,37	94,88	94,88	99,63	#DZIEL/0!
13 mm	103,44	108,61	118,96	119,24	125,20	137,12	106,04	111,34	111,34	116,90	119,24
Double sided											
6 mm	60,34	-	-	90,86	-	-	72,47	76,10	76,10	-	-
8 mm	71,20	-	-	104,49	-	-	83,30	87,47	87,47	-	-
10 mm	88,18	-	-	118,64	-	-	95,42	100,20	100,20	-	-
13 mm	105,47	-	-	135,92	-	-	111,11	116,67	116,67	-	-
Varitop											
6 mm	60,34	-	-	80,24	-	-	-	-	-	-	-
8 mm	71,20	75,43	-	92,28	96,89	-	-	-	-	-	-
10 mm	88,18	90,20	-	105,94	111,23	-	-	-	-	-	-
13 mm	105,47	106,96	-	122,88	129,03	-	-	-	-	-	-
Duocolour											
6 mm	60,34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 mm	71,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 mm	88,18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13 mm	105,47	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Płyty elewacyjne aluminiowe ALPOLIC MITSUBISHI

Wykończenia powierzchni z palety kolorów Alpolic/ rodzaj materiału	Solid colors A (standard)	Solid colors B (premium)	Sparkling Colors A (standard)	Sparkling Colors B (premium)	Natur Art - Stone, Timber, Metal, Abstract
	Metallic Colors (standard)	-	Prismatic Colors A (standard)	Prismatic Colors B (premium)	
Alpolic/fr	€ 39,17	€ 41,67	€ 45,00	€ 47,83	€ 51,67
Alpolic A2	€ 51,00	€ 53,83	€ 57,00	€ 59,67	€ 61,00

Ceny obowiązują przy minimalnych zamówieniach dla Alpolic FR:

wykończenie powierzchni	Standardowe szerokości : 965mm, 1270mm, 1575mm	Niestandardowe szerokości: od 914mm do 1600mm
Solid, Metallic, Sparkling, Prismatic	500m2	1000m2
Natur Art.	1500m2	1500m2

Ceny obowiązują przy minimalnych zamówieniach dla Alpolic A2:

wykończenie powierzchni	Standardowe szerokości: 1270mm, 1575mm	Niestandardowe szerokości: od 914mm do 1500mm
Solid, Metallic, Sparkling, Prismatic	500m2	1000m2
Natur Art.	1500m2	1500m2

ETHAFOAM 2222

L.p.	Nazwa produktu	Typ/gramatura/grubość	J.m	
1.	ETHAFOAM 2222	5 mm	m ²	5,20 zł

TYVEK

L.p.	Nazwa produktu	J.m	
1.	TYVEK SOLID	m ²	4,56 zł
2.	TYVEK PRO	m ²	5,50 zł
3.	TYVEK SUPRO	m ²	7,00 zł
4.	Taśma Klejąca TYVEK (75mmx25 mb)	rol.	77,50 zł

GRACE

L.p.	Nazwa produktu	J.m.	
1.	Preprufe 160R (1,2 x 35m)	rol.	€ 875,39
2.	Preprufe 300R (1,2 x 30m)	rol.	€ 757,77
3.	Preprufe 800PA (1,2 x 35m)	rol.	€ 781,35
4.	Preprufe Tape LT (0,10 x 15m)	rol.	€ 80,77
5.	BITUTHENE 4000 (20m2)	rol.	€ 180,86
6.	BITUTHENE 4000S (20m2)	rol.	€ 180,86
7.	BITUTHENE 8000 (20 m2)	rol.	€ 204,04
8.	Bituthene LM (5,7 L)	szt.	€ 125,51
9.	Bituthene Primer S2 (20L)	szt.	€ 189,93
10.	Bituthene Primer S2 (5L)	szt.	€ 51,32
11.	Bituthene Primer W2 (5L)	szt.	€ 48,37
12.	Preprufe SC1 (20L)	szt.	€ 215,67
13.	Preprufe SC1 (5L)	szt.	€ 57,40
14.	Bituthene Mastic	szt.	€ 43,25
15.	Serviseal Type B (15m)	rol.	€ 174,72
16.	Adcor 500S (5m)	rol.	€ 57,82
17.	Adcor Adhesive MS 310ml	szt.	€ 13,77
18.	Bitustik 4000 / 150 (0,15 x 12m)	rol.	€ 37,60
19.	Bitustik 4000 / 240 (0,24 x 12m)	rol.	€ 56,98
20.	Serviseal 240 EXP (7,5m)	rol.	€ 122,30
21.	Serviseal AT 240 (7,5m)	rol.	€ 276,46
22.	Servitite AT 200 (7,5m)	rol.	€ 194,82
23.	Serviseal Pilecap (7,5m)	rol.	€ 126,63
24.	Servidek Part A	szt.	€ 98,68
25.	Servidek Part B	szt.	€ 37,11
26.	Armour Tape STD (7,5cm x 10m)	rol.	€ 9,79
27.	Bituthene Primer B2 (25L)	szt.	€ 105,02
28.	Bituthene Primer B2 (5L)	szt.	€ 28,42
29.	Servipak 3 mm EE (0,9m x 2m)	szt.	€ 17,42
30.	Servipak 3mm (1,5m x 1m)	szt.	€ 21,91
31.	Servipak 6mm (1,5m x 1m)	szt.	€ 29,58
32.	Servipak 12mm (1m x 1m)	szt.	€ 32,12
33.	Betec Flex Kit [Part A +B 35kg]	szt.	€ 92,58
34.	Betec Seal (25kg)	szt.	€ 26,98
35.	Betec Plug (10kg)	szt.	€ 44,91
36.	Betec NSM2 (25kg)	szt.	€ 24,79
37.	Betec NSM4 (25kg)	szt.	€ 24,79